МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ № LVIII-4
от « 26 »  июля  2018г.

«О приеме земельных участков
в собственность муниципального
образования сельское поселение «Арзгун»»

        Во исполнение Постановления Правительства Республики Бурятия от 14.07.2004 года №149 «О порядке подготовки решений о передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия»,  Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» решил:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Арзгун»  от ГБУЗ «Курумканская ЦРБ» следующее имущество:
- земельный участок, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Курумканский район, у. Арзгун, ул. Комсомольская, дом 7. Кадастровый номер  03:11:040106:47, общей площадью 2901 кв.м.
- здание кухни расположенное по адресу: Республика Бурятия, Курумканский район, у. Арзгун, ул.Комсомольская, дом 7.
Кадастровый номер  03-03-11/003/2007-030.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования
     сельское поселение «Арзгун»                                                   Гармаева М.Д.